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Hei!

Jernbaneverket har fått i oppgave å utarbeide KVU for logistikknutepunkt i Bergensregionen.  I den forbindelse ber vi om deltakelse fra Hordaland fylkeskommune i prosjektorganisasjonen. 
Vi ønsker en representant som kan sitte i styringsgruppa for prosjektet. Vi ønsker også en til to representanter som kan sitte i konsultasjonsgruppa, og en representant som kan sitte i 
prosjektgruppa, jfr. organisasjonskartet under.

Styringsgruppa ledes av Jernbaneverket og består i tillegg av representanter fra Statens vegvesen, Kystverket og Hordaland fylkeskommune. Styringsgruppas mandat er å ta beslutninger i 
viktige problemstillinger og sentrale milepæler i prosjektet, sørge for at prosjektet tildeles tilstrekkelig med ressurser, og å sluttbehandle prosjektets hovedrapport før evt behandling i 
etatsdirektørenes ledergrupper og oversendelse til SD. Vi ønsker at Hordaland fylkeskommune oppnevner en representant i styringsgruppa.  Styringsgruppa bemannes administrativt.

Konsultasjonsgruppa består av Hordaland fylkeskommune og kommunene i planområdet, i tillegg til Jernbaneverket, Kystverket og Statens vegvesen. Konsultasjonsgruppa skal komme 
med  råd og innspill i forbindelse med viktige milepæler i prosjektet, og vil sikre at KVU arbeidet får en bred forankring. Det er ønskelig at Hordaland fylkeskommune stiller med 1-2 
representanter i konsultasjonsgruppa, gjerne også fra politisk nivå.

Prosjektgruppa har ansvar for det faglige resultatet av KVUen ved kvalitetssikring av prosess og faglig produksjon. Det avholdes prosjektgruppemøter ca hver måned. Det er ønskelig at 
Hordaland fylkeskommune stiller med en representant  i prosjektgruppa. Gruppa bemannes administrativt. 

Det er selsagt også ønskelig med deltakelse fra Fylkeskommunen  i interessentgruppa (som kalles inn til verksteder). Det er allerede sendt ut en egen innkalling til det første verkstedet.

Vi ber om tilbakemelding på representanter som kan delta fra Hordaland fylkeskommune inn i disse gruppene så snart som mulig, og før 26.05.14.

Ta gjerne kontakt for spørsmål og mer informasjon.

Mvh

Hanne Dybwik-Rafto
Planlegger/utreder
Jernbaneverket 

Strategi og Samfunn Vest og Sør
Mobil: 47 48 14 96
E-post: dybhan@jbv.no
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